
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 26 maja 2021 r.

w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii dla Miasta Mława w 2021 roku

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminy (Dz. U. z 2020 r. poz.
713 z poźn. zm.), art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września
2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 183 poźn. zm.), art. 41 ust. 1 pkt
3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.), Uchwały Nr
XXIII/331/2020 Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na rok 2021 oraz § 7 Programu
współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, będącego załącznikiem do
Uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Mława z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, Burmistrz Miasta
Mława uchwala, co następuje:
§ 1 1. Ogłasza drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu



zdrowia publicznego określonego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla
Miasta Mława na 2021 rok.
2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia
3. Wzór oferty konkursowej na realizację zadania publicznego stanowi Załącznik nr 2
do niniejszego zarządzenia.
4. Karta oceny formalnej oferty stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
5. Karta oceny merytorycznej oferty stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego
zarządzenia.
4. Wzór umowy na realizację zadania publicznego stanowi Załącznik nr 5 do
niniejszego zarządzenia.
5. Wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego stanowi Załącznik nr 6 do
niniejszego zarządzenia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja 2021 r. 246.92 KB
Zarządzenie Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja 2021 r. 41 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 413.62 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 41.03 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 424.26 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 116 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 277.88 KB
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 39 KB
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 359.69 KB
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 47 KB
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 315.67 KB
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 77 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20og%C5%82oszenie%20konkursu_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20og%C5%82oszenie%20konkursu.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20og%C5%82oszenie%20konkursowe_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20og%C5%82oszenie%20konkursowe_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20og%C5%82oszenie%20konkursowe.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201%20og%C5%82oszenie%20konkursowe.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20oferta_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20oferta_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20oferta_0.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%202%20oferta_0.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20karta%20oceny%20formalnej_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20karta%20oceny%20formalnej_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20karta%20oceny%20formalnej.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%203%20karta%20oceny%20formalnej.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20karta%20oceny%20merytorycznej_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20karta%20oceny%20merytorycznej_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20karta%20oceny%20merytorycznej.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%204%20karta%20oceny%20merytorycznej.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20umowa_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20umowa_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20umowa.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%205%20umowa.doc


Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 399.2 KB
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 maja
2021 r. 83.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   28.05.2021 08:42:42 
Data publikacji informacji:   28.05.2021 08:34:18 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:11:23 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:11:23 admin_vobacom edycja strony
28.05.2021 08:42:42 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-912021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-26-maja-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20sprawozdanie_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20sprawozdanie_4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20sprawozdanie.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%206%20sprawozdanie.doc

